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9.00 % "Cmywey CoseTexony Gosozy”

1100 X & "Wugy opyra #usHe’

13.00° X' Tapmosn'

1430 XD MokyweHue Ha TOINPD

16.00 Xfp "lWen w3 co3sezgua ToH-
YMx NCoE™

17.30 X/ "Xnef, z0n0T0, Harav'

19.00 %/ Tewwn 8 OkTAOpe”

21.00 ¥/t "AnancTia’

23.00 %/t "KoMeccua no paccneno-
EaHWI"

1.00 % ] "Dovs moprea”

2.30 ¥'h Tlogywenwe Ha TO3NPD°

4 .00 ¥'th "3sezna akpaHa’

5. 30 X " 3anomHuKW cTpaxa’

PYCCKItR RATOIHOK

1.05 HeToipe TaKCKCTa W cobaka’
250 "HeToipe TaKcncTa W codaxa -2”
505 " ApTaHeRH N TPW MYLWKETEpaE"
6.45 Komenwr “Kasnkynel CcTpOroro
pesMMma
£.45 Konmenna "Waobfpaxan septey”
10.35 "Koctaswka’. Bpema neta’
12151 ApTaHbAH M TP My wreTEpa”
13.35 "M vz Gygywero 2°
15.20 [pama "Bel HE DCTAEATE MEHA"
17.15 Komenwa "01p0iE no nonHo®
18,40 " Mywketépal 20 neTcnycTa”
19.50 Npama "KpacHan KoMHaTa"
21.30 Opasa "Ma"
23.00"A nepetil Tefin vBmpen”

V1000 Kivg

6.00 Dpama "Munsiii, noporoi, neabu-
MBI, 80WHCTESHHEEA..."

8.00 Opama "Cowenuue ¢ Hefec”

9.30 Opama Thyctensra’

11.00 Mprkmoyerus "FHocTe Metpa”

14.00 MpusnoeHen ToT, KT0 Npowen
CHE03b DFOHE

16.0071812. ¥nauckaa Gannana”

18.00 Opama Ceagefa’ PG

20,00 Kowmenws "Bopebeasru’

2200 Komenua "TYaCTIMELIR KoHeY

0.00 Opara TloxuTUTEns KHAr"

2.00 Komenns "Beé npocTo”

4 00 KoMEDWA "SaKprThIE NPOCTRAH-
B

JHTEP-biIBM
5.45 Cosatcene M/'D
.00 X/ "Oetu Do Kuxora’
10.25.3.10 "Yoxrep, Texacckui pefin-
eeg”
12.15-21.00 Cepwnan "3eepoboi 2°
14.05 Xip "OpeywasT ¢ 30N0TEM
NOOHOCOR”

1540 Xi'th "AdepncTol”

17 205 Tparsw”

1910 X D TpesmkHbi MECRY BEpe-
CekHb

2240 ¥/ "Panar 2°

0.25 X' "DponT B3 dnadroa’

445 KuHoRRNE

Tver

6.00 "HacTpoesne

815 "DaxTop MUzHW

8.4017.50 M'c

9.05 MocTokprnTym®

10,00 17.15 Mg "ConomeHHeI#
BBMoK

101023 40 Hawn cooTEYECTESHHNER

10.35 "B usHtpe cobumuid’

11.30 14.30 17.30 22.00 Cobutua

11.50 Cepuan "Banpgsl’

1240 [c"Axumanian’

13.30 W' "ConHeyrnd Kapagad

13.454 45 [ "CoScTEEHHAA TEPPW-
Topna

14,50 20.00 Topon HoBOCTER

15.05 2015 MeTpoeka, 36’

15.20 X' "CeeT 6 OKHE"

16.35 I'dh "Ero npeE0CxoaMTenscTen
Hpui Conoawd’

18.10 Cepwan Taagyars net be3 neob-

EN

18.55 Mg “HanTsil auct”

1910 2.25 Tok-woy. Tpaso ronoca’

20.30 TlonHoe cYacTbe

2055 M

21.10 Cepwan "AtnaHtuga’

22.20 be3 ofmaxa. "AudHuA wok

23.00 O'tp Mwowa Cuuprosa. A po-
Ounacek 8 pyGaweke”

0.10 Cobriua. 25-# yac

0.40 Bpemenso goctyned. Muxawn
Monuuedimaso

1.30 Cepuan "3onoTo Tpow

TV XXT FM
9.0017.001.00 "Ha npeaene [pmina
"AHTUTEppOp” BOEBNK
10.00 18.00 2.00 "Uape’ Opama
1210 2010 4.10 MoTon” Opama
14.45 22.45 6.45 "YiudcTEEHHDE
neto” Dpama

JETCKIR MAP
3.00 1400 X't "KaK CTaTh MyH4YA-
HOW".
9101510 M/c "Bounan ® nomyrai’,
Mo 3enesnl kpokogan”, "Kax
Ka3dakW Ha ceagebe rynanu’,

"Vpenm kpoT”

10.0016.00 M Warua”, Tocnenssei
nenectok”, TleTep - BECENbH
ofmaHune’

11.0017.00 ¥/'ch "Cappacka’, Tlecsnie
MY TEWSCTEEHHUEN

12.30 IEI._EIIIII Mz "HebecHwe Tamuo-

bl

13.00,19.00 "BcenMupHan KapTUHHaR
ranepen c TeTywko# Cosoid”, mf
i1y BAHY MK - TICTHIE LESK,
“Nans CTENa-MENALMOHER"

MER
6.00 10,00 MyTeera 6 ag
640 11.00 CMEDTENEHDE OpYsRe
¥.30 CoanaHkHbme yOHETh
8.20 14.00 CospemeHHBIE YyNeCcd
9.10 5.30 B nowckax NpRKnDYEHIR
12.00 HegepoATHHE XWBOTHRIE
13.00 23.30 3aragkw BceneHHoR
15.00 18.50 CrpaHHoe gEno
16.00 19.40 lposkoe nano
17.00 2040 B nOWMCKEX MCTHHLI
18.00 ' "[hyank pa3senor. PocciR -
Anoxua”
2140 [Iip "Kak Neewa wctpefnTens
nogkoean’
22 30 NnaHeta 3amna
0.30 Nokep
1.20 lopgocTe YrpamHe!
2.10 Cepwan “ducna’
2.50 banpurckaa Opecca
3.40 MuecTwueckan YrpanHa
4. 20 HamenHw
5.00 CaenaHo 8 CCCP

EUROSPORT

930 14.00 TRxenan amneTHEa
10.30DyThon

12.30 Cymephaiix

15.00 dyrhon

18.001.45 dy1hon; Eeporont
18.45 0.30 Dyrhon:

21.00 Taxenan aTneTuxa

2345 ALL SPORTS

0.00 KoHer cnopt

015 ALL SPORTS

CROPT 1

i6.00 BacxeThon

7.45 23.50 dyrhon
935 dyrhon

11.25 1.40 backerhon
13.10 SpbFighters
13.40 410 dyrhon
1530 Backerbon
16.05 Dython

20,00 325 AaTOrHKW
21.00 @ython
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6.00 Mpasocnassni KaneHAaps

6.05 23.00 1.00 Wrorwn

6.25 Oofpoe y1po, YepauHal

630 7.00 7.30 8.00 B.30 12.00 Ho-
BOCTM

7.35 3pa Gwaxeca

8.20 Tema gHa

B.35 YTpeHHNE COBETRI

8.45 MonesHLIE COBETRI

9.0027.00 5.25 Wrorw gHa

.45 16.25 Cepwan TaliHa craporo
MocTa

1025 Cepuan "AreHT ocoforo HasHa-
YeHUS"

1120 4.25 Xai sam Oype wonwopo-
B!

12.05 18.45 21.30 Denceod mup

1220 TpaHuua rocynapcTaa

1235 Wed-noeap cTpaHsl

13.25 X/'tp "BecomepTHER rapHszoH”

165,00 18.20 120 3.00 HosocTu

1530 War k zee3nam

1705 Cepuan "BeyHuii z08°

18.35 DWHAHCOEAA NepCNeKTHaa

19,05 NocnepHes npeOyNpesneHWE

18.30 CopMyna 3aWnTsl

19.40 K oHuepTHaA nparpara A Nec-
KOBa

21.45 KoHuepTHar nporpassssa & 6a-
NWHNEE "POMEHCE

22 55 Tpodika, Keno, Makcuma

23. 25 Hacnyxy

23.50 [V "Banwkwe Hurasl. Bnvus-
poar”

0.40 07 nEpEOrD NULA

NARAN “1+1"

6.05 7.00 3.0049.00 19.30 0.05 TCH
6.45 710 8.10 "3aerpax ¢ 1+1°

5.05 “FKOHIMMYECKER NpaBNa”

9,05 Cepwan TecRYE M OOHE HOYE'
11.25 5.00 "Pyccene cemelnee opa-

Ml
12,30 13.30 Cepuan TeineHas pabo-

Ta

14.30 1535 20.15 21.35 Cepnan
‘Coarnl - &

16.45 TCH. MabpanHoe”

1710 Cepwan Tloo0E: W HAKAZAHUE"

22 45 "Mernw meHy - &

0.20 X'ch "Ceol napens’ {2)

HRTEP

4.35 19.00 Cepuan ‘Teasta’

5.20-22 25 Cepuan TeransHsid go-
MHHF

7.00 7.30 .00 8.30 9.00 12.00
17.50 Hosoci

7.10°735 8.10 8.35 "Y1po ¢ MHTE-
Pom’

910 20.30 Cepnan "OHa He MOTHA
WHa4e"

111012 20 e CnencTene genm..."

13.45 "Cypefnsie pena’

14.45 "Cemeinmii cyn’

1550 Tapal noxeHMcA B Yrpauss”

16.45 Cepran "OompaboTHuua’

18.00 3.50 Tok-woy "KacaeTc Kas-

faliley)

2000 MogpobHocTe”

0,30 %/p "OxoTa 3a "Bpacsmm OkTad-
pem™ (2}

HOBLIR KARAN

5.30 Cepwan "Bnepeg - Kk venexy”

7.00 7.35 8.35 MNogram

7.308.30 19.55 .20 Moropa

0.00 Cepwan "CHacTNUEL BMECTE”

11.00 13.00 20.00 Cepuwan "Bopoxu-
Hbl'

1325 14.30 Kids Time

1455 Cepuan "Opyser’

16.00 Cepwan "[a2 nesuLb6 Ha MENKW®

16.55 025 Cepwan “Bane3akoecxni
BO3DACcT

19.00 015 Penoprep

19.15 Abzay!

2100 Cepuan TlocnegHwh wa Marw-
KAH"

22 00 Capuan "fo camepTh Kpacwea”

2300 Hafmn kpalidero

1.25 Capwan "Beposnka Mapc® (2)

2.55 3oHa Hodvi

IETV

4 30 DarTwl

4,35 Npo-Zikaee.ua

4.55 CantaHok

6.05 IKOHOMULSCKAE MHTEpEC

6.15 Cepuan Takcw®

6.40 Cepuan TecrePoma’

7.20 nporpasarsa MNagHan

8.45 dakTw

59.15 19.25 Ypeser4ad Hole HOBOCTR

1070 1300 AHSKEOTH NO-YKPAUHCKIA

10,30 16.40 Cepwan "NuredHmi’

12 .45 Daxm

13.20 22.05 Cepwan Mpokypoposas
npoEepKa’

14.45 2010 Cepwan Moywka'

1845 Pakmi

23,20 b "Mumepa® (2)

1.25 Hayuute Hac #uTs
220 X't “[wkocTe-2" (2)
.55 Cepwan Moroxg”

KTH
5.50 X/ "Cryyai 6 keappare 36-80°
7.00 % "OxoTa Ha eaUHOpora”
8.30 Yrpesnud "Caeigox”
9.00 "KpuMeHantHeE gena’
10.00 0o cyna”
12.00 Cepuan "DeTektresl’
13.00 19.30 Cepwan Ynuusl paztu-
ThiX choHaped - 9
144517 .00 Cepwan “Mog NpRKp&ITA-
e
16.4519.00 21.301.50 5.00 "Cainox’
22.00 Capuan "Inemextapso” (2)
23.00 Cepuan "CS1: Mafiamu - 107 (2)
0.00 Cepwan " 3abpmeie” (2)
1.00 Cepuan "3akoH W nopanox'(2)
2.20 'Peyoeui goxaz
3.25 "AreHTE BMMAHUA"
5.30 Tpasga wnzHn"

TET

6.00 8 55 Epanaw

7.30 Mo

9.50 21.00 Crpana ¥

10.55 0.25 Cepuan ToBOpRILER C
npuspakamu’

12.50 KocMeTHYECKIA pemMosT

13.55 BorwHA wonusra

16.00 Capuan "ManeHbkme TafHe’”

18.00 Mpusuecca Tyt Al

19.00 Mopy Hapomy

20.00 Cepwan "BocbmuascaTsie” (2]

22 05 Buranbka

23.20 Cepuan "Cekc v ropoa” (2}

2.00 Teowm many!

2.25 o pacceeTa

LT

540 "Yone owsebre. KapThl, REHbIA,
Tp# CECTpb"

6.20 16.00 "Bee Gyoe nobpe!”

B8.05 18.20 "HepepoATHaA Npasa@a o
3BEIMN

1000 % 5 "Kaponorparma nodaw

11.55 %/t "KocHyTeCA Heba'

13.55 "BuTea axcTpaceHcog’

15.00 "3BaHbli yeud’

18.00 2200 "Bikxa-HosuHn

20,0022 .25 "CnacwTe Hawy CEmMba -
o

23.25 " Noporan, med yineaem netei’

.00 Cepuan "JoxTop Xayc’

345 X't "Bonsmod aTTpakuwor”

TPK "VKPARRA™

6.00 510 Capwan "Ansoxar

700 9.00 17.00 19.00 3.10 Cobni-
TR

T.3015.25 YncTocepoeqHoE NpH3Ha-
HWE

£.00 Cepuan "Cynpyru’

9.10 13.10 22.00 Cepwman "Cnen’

10,00 Cepuan “Kapnos. CesoH BTO-
poi”

1200 Tok-woy TYeTh FroaopaT

16.00 KpeTiqeckan ToYKa

17.20 MpemeepHete cepar! Cepnan
‘Cneg’

18.00 Cepwan -Mouesnyi! Hogasa we-
Topna’

19.20 3.30 Tox-woy TopopwT YRpa-
WHa"

20.00 Cepwan "~ Kapnog. Ce30H BTO-
poi”

2345 Cepwan "MeHTosckse solisbl B

1.30 X' "Kax yrpacTh Hehockped”

& TERENARAN

6.30 7.30 £.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30

16.30 17.30 18.30 18.55

22.30 23.30 0.30 2.30 3.30

4.30 5.30 Bpema. BaxHo

7.10 B 2236 2315 015

2.35 3.35 buaHec-BpEMA

700 800 9.00 10.00 17.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 16.0022.00 23.00 1.00
Bpema HoBOCTER

7.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

£.45 TpaHCMHWCCHA-HOBOCTH

9.35 15.35 MawuHa speseHi

101010351115 11.35 20.00 1.15
5.00 535 Bpema. Wroru xR

12.15 Epesn. Mroru

13.10 Hanor oEw QHEEHWEK

13.35 14.35 5 anemeHT

16.10 TpaHCMWCCHR

17.15 [padB-HoBOCTH

17.35 Ocobel 3rnan

18.35 [loporve nemyTarhl

19.00 Bpema HoBOCTEM

21.40 3.00 4.00 Bpema-Takm

22.10 ArpokoHTpONG

23.26 CRIME NEWS

0.35 TeppuTOpHA 33K0HA

6.35

TOHIE

6.00 MacTep myTewecTami

6.30 8.30 15.00 18.30 2700 Cryse-
fa #oBoCTER "CounanbHsIf
My Mes”

6.55 18.50 22 40 "IxoHoMAYeCKMi
My Mk

7.00.5.00 ™YrpesHwi acnpecco”

9.00 B Go# uayT onHA D86y WKN

10,00 16.50 "Anno, poxtop!”

11.15 3EE30HBIE WCTOPUM

12.45"Anno, agaosat!”

13.10 Ponus. Tox-woy ¢ OMATRAEM
BrenpiHbin®

14.00 o chemy CHEXHOMD YenNoBexa

15,15 21.25 "CounansHan IKOHOMM-
e

1520 16.45 18.55 21.30 Moroga”

16.10 2345 Ve Penknii enn’”

17 45 "CoupantssIf CTamyc: Balsa NeH-
CHR

19.00 B roctax y Oswrpes lopoosa

20.00 Hropsbepckni npouece BYepa
W 33ETpa

21.35 [eyx cynel neHWA ogHa

22 45 Ha ophure; KaK CIyTHUEW yN-
PAENAKT HALMK MO

0.30 Cepuan "3CE0pT areHTeran” (3)

1.35 Kanexpape Live (3)

2.00 ArxypHele menogim (3

.25 %% "KaHb0H sonoiHbx cepaey’
(3)

4.00 Exatepwna Banoxyp. [ocnanwe

K1

6.30TOP SHOF

730 "M’

9.50 1.00 Cepwan "Boe MEHWWHE -
E2NbMb

11.4513.00 "Open » Pewka’

12.45 220 Cepuan "Maprowa”

13.45 "Boiixa Hegect”

14.45 "Cneuws”

1550 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
H&A HRHA®

17.00 21.00 Paccuews KoamuKa’

18.00 "SEaHeIi s

22007 Xnm Xa

22.35 Tpu cectpal’

23.00 Manyp Tysyp’

0.00 Cepean "OT4anHHbIe J0MOX0SAR-
KW' (2}

3.00 "HoyHas musHe’

[ ¥4

5.20 KeagpatHef METP

555 [layHpie UCTopuUs

6.45 TeneToproens

7.35 13.10 21.10 M/

1010 11.00 19.50 Wkona pokTopa
KoMapoBCKorD

11.20 15.00 deno ekyvea

12.2016.00 ¥eHckan foprea

18.0021.40 Cepwan "TATLAHAH B8HE

23.35 HezpézgHoe BETCTED

0.25 Inaneay

1.10 Heet voyu

[EPBAIR KAHAR. VRPARHA

4.00°8.00 11.00 14.00 2.00 HoaocTi
4.05 "Oofpoe yTpo’

£.15 1.30 "KoxTponsHan sasynea’
B.50 "MwTk anopoen!”

955 2.55 "MogHe#d npuroeop’
11.15 "Bpemn obepate!”

11.55 Mobporo spopossugal”

12 40 "WcTuHa roe-To prRoow”

13.00 Opyrue HOBODCTH

13.20 23 55 Cepwan TompaboTHu-

ua

14.15"Cneg’

15.00 "8 Hawe spems’

16.00 "Haegus=e co acemn”

17.00 BeyepHwe HOBOCTUH

17.45 0.30 "[agai noxeHumch!”

19.00 2.05 Thycts rosopAT

20.00 Bpema’

20.30 Cepuan "CuiH 0TYa HAPOOOE

22 .45 "ConomoH Bonkoe. Owanoru c
Earexmwea EBTyEHKD"

PTP-MRAHETA

5.00 "¥rpo Poccww’

9.05 4.10 Cepuan "EdppocwHea. Ta-
ExHan nufoss”

1000 13.00 1800 19.00 Bectu

10,30 Tog-woy 1000 menoyel”

11.15 Tos-woy "0 canmom rnagHom’

12.00 Cepuan TafHe! WHCTATYTS Bna-
rOpOaHbX OEEAL

13.3016.10 18.40 MecTHoS Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Bec. JexypHan 4acT

14.00 " Dcofin cmysaid”

15.00 16.35 Cepuwan "Cxnudpocoec-
KAi"

17.30 315 Mpamo# agup”

1950 Cepuan "Cearmali-&°

2205 Capuan Tlpass Ha npasgy’

23.05 "'CneusansHul KOppecnoH-
nesT”

0.05 Capnan Boned MecckHr: Bense-
WA CKEDSb BPEMA"

1.10 ™ecTHeli DeTEXTHE'

1.35 X' p "Boray, GegHas..."

HTB-MHP

5.00 "HTB yTpom®
7.10 Cepwan "Bozepawesne Myxrapa-
o

9.00 12.00 15.00 18.00 "CeronHa"
925 "EynuHApHLIR NoeOuHOK”

1025 "PyCoKan HaumHKa'

11.00 Cepuan "Creg canamasnpe’”

12.35 Mo cyna”

13.35 'Cya npucasHby’

14,35 17.35 "0630p. Ypezsavaitoe
NpoUCEECTEME"

15.30 "Cyn npucRHbIxE. DroHuaTenk-
Hbll BEpAMET”

16.40 " Heno spaved”

18.35 2.25 Tlpokypopckans npoasp-
e

19.45 3.35 TOBODWM W NOKA3LIEISM”

20.40 Cepuan Kapnos. CesoH BT0-
poi’

2135 Cepuan "MeHTOBCKME BOAHLI-
7

23.30 Tpy3us. NCTOpUA 0OHOrD pa-
F0YAPOSAHMA"

0,30 Capwan "Menaexnd yron”

4.30 "W cHoBa znpascTEyATE!

TaT
6.00 M
6.55 7.25 Cepwan "CHacTNEL! EMEC-
T

8.00 Tom-2. Lite”

9.30 buTEa IKCTPACEHCDE"

10.30%/ % "Ecnu CEEXPOEL - MOHCTR..."

1230 13.00 Cepuan "YHuesp

1330 14.30 1500 1530 16.00
16.30 17.00 17.30 19.00 Ce-
pwan “FeansHbE NAUAHE"

14.00 19.30 "Cryona 17"

18.00 1830 Cepwan "MuTeprnl’

20.00 % % “ero XOTAT SMEHUMHET

22.25 "Nlom-2. Topog ninbaw”

23.25 "[lom-Z. Mocne zakaTa’

23.55 ¥/t TloHoas HE CTONT HAYErD'

1.55 Cepuan "Cnegw 80 BEPEMEHW

2.503.15 Cepuwan "Txoyw

3.40 Cepuwan "Mpuraopon”

4.10 0/ Taden nogsogHorg Mupa’

4.55 Cepuan "Cawa + Mawa®

FTPK "WVARTYPA"

6.00 Monurea sa Yrpasdy

.05 Azfyka pemecen

6.20 3HAMEHNTEIE YEPIMHLLL. Huo-
nai Meporog

700 YEpanHCENE rocyIaPCTEEHHREN.
Axppei Oomn

7.30 ¥ "Bensie ofnaxa Ha qpoHe
FONOTOM...”
3.00 19.00 0.00 HoBocTW KynbETyDbI
.25 CHumanock KHO. B.Onniimb.
"Ponurensckne nopory’
9.15 Pornk 8 kycTax. Asaronul Awesso
10.00 M. Mycoprosuii Bopuac [ogysoe’
CNeKTaknk

12.30 C ninfoEbin 0f akTepax

13.00 bpaswccumo, NTunua JoaoTo-
HOWwa!

14002 .00 Banepwid KoaTyHy NOCEA-
LAETCA

16.00 Tepputopua Kuso

17.00 TpunonsCKas BCENeHHER Yipa-
MHE

17.30 Coepoenia My3ees MNonTtasum-
HEd

18.00 bpaswccumo, NManua JonoTo-
HOWa!

18.45 MoaTudeckan cTpaHRUE

19.25 ApxutekTop opogewksi

2030 Ouanor

21.00 X/tp "Crpasnua OHEEHUES"

22.50 Myztika be3 rpaquy. Tunsm
Mwet

23.20 0p “ApTyp BofTeuxud”

PEH TR
400 15.00 16.00 "He gpu mue!”
5.00 Mt
5.30 12.00 "Z8aHelb yxuH"
6.30 Cnegasu’
7.00 1100 22.50 "IKCTPEHHBIR Bbi-
306
7.3011.3018.00 22.30 "HosocTi 24°
8.00 Mepepasckan Marna’
13.00 14.00 "Cemediseie gpamel’
17.00"BepHoe cpeacTan”
18.30 Cepwan "Be3 cpoKa gABHOCTA'

18,30 Teppwropus zabmsnesni’
2130 Tuewa Goros”

2310200 X "OreTynHIEN

KPT

630750845 1200 13.05 "Bafyca-
AHTUKDNZNAC

6.50 8.35 12.25 "Can, oropog”

8.5019.35 X'd Ueer pexer”

10.00 "Bee 0 nuwe”

1030 16.20 "Marua npepogsl’

11.00 13,30 22.50 "Heenup”

1210 12.50 17.20 "Ixcrnioswe GnR
CemMul

1315 Mg Tipe Cagoposa Boey™

16.504.10 "He nepewid 63rnag”

17.30 X% TocnegHaa song’

18,15 510 "3gopoEse’

2040 CTapwHHBIE KyNbTYpRl®
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BrcTpuukas”

16.50 20,55 M'c

18.55 M "BonwebHee ourw”

1910210 Tor-woy. Tpaso ronoca’

20.15 Tlerposka, 38"

20,30 "0CTopoMHD, MOWEHHUER!”

22 20 [ligp "A wecy CMepTL

23.00 'h Tamapa CEmnHa. BoB Ha-
obopoT

0.10 CofiniTvn

1.25 Cepuan "Sonoto Tpow'

TV XKi FILM

900 17.001.00 Meroe sonkos” Opa-
M

10.00 13.00 2,00 "Jxzamed’ Tpunnep

11.4519.453 .45 TrepTe B 3100 cagy’

13.35 21.35 5.35 "Tenpux Hasappc-
Knii" Opama

15.15 23.15 7.15 "OnacHwA banrkor”
BoeBuk

HETCKHR MuP

S.00 1400 X'd "Apuans”.

9,20 15,20 M/c "boumaH u nomyrai’,
Tupor co cwesdnkol’, "Crad-
ka npo Oypaka Bonome”, My-
wod ronoc”

10.00 16.00 M/c "Bowd CaHROKEH.
Kopone Turpoa, “TlocnegsAR
HegecTa ImMer lopeHpYa”, Po-
UapCKRil poMan’

11.00 17.00 X'd TocnenHes neTo
getcTea’, "Taanusnid XEoCT,
"TArpEHOK Ha NOACONHYXE"

12.30 18.30 M'c "Hebecrbie Tasu0-
pal’

13.00,19.00 "BeemupHan KapTuHHaR
ranepen ¢ TeTywrod Cosoi’, mf
b "VcTopun ¢ eguHaueE” Tpn
B

6. 00 1000 MyTeesa Eag

6.40 11 .00 CaepTEnEHDE DpyEMe

7.3 HEEEPOATHEME WWEDTHLIE

320 14.00 CospemeHHbIE YyNECa

910 5.30 B nowckax npREmoYeH i

1200 HMBOTHEE-TEHRK

13.00 23.30 Jaragkn EcenexHoR

15.00 18.50 CTpaHHoe geno

16.00 19.40 fposwos geno

17.00 2040 B nOMCKEX MCTHHLI

18.00 Ofh "bepus’

2140 [I¥p "Ha kasenax gnacte. Mpo-
MABWNE #EHE"

22 3 NnaHeta 3amnAa

0.30 NoxopoHeHHsle cekpaTthl Brb-
(1)

1.20 lopoocTe YepamHel

2.10 Cepuan “4ducna’

2.50 banguTcKui Kuee

3.40 MuscTwuecxan YEpawHa

4 1 HamegHm

5.00 Cnenano s CCCP

EURDSPORT

9.30 Osiogo

10.00 Tasenan aTnaTusa

11.00 dyrhon

13.30 Tasenan ameTusa

1515 ALL SPORTS

1545 Dyrhon

21.00 Tasenan aTnaTusa

2300 boeEbie WCKYCCTES

1.30 CunbHeRwne NOOK NNAHETHI

choerT 1
6.00 3.25 SpbFighters
6.30 15.35 backetbon
7.00 dyThon
8.00 fonkd
11.35 backerbon
13.45 Dyrhon
18.00 MaHnbon
2000 Dyrhon
20.30 JxcTpa-gyTaan
21.00 fonwgh
2130 backerbon
23.20 foneth
2.55 Ysmnuosar Mupa no akeabasy
3.55 dyrhon
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i6.00 Mpasocnagsbil KaNeHIaps

6.05 23.00 1.00 Wroru

6.25 Oobpose y1po, Yepandal

6.30 7.007.308.008.3012.004.15
HoBoCTI

6.45 [0CTh CTYIMKA

T.20 7 40 Crpana on line

7.45 B.20) Tema gHA

B.35 ¥TpeHHWeE COBETRI

£.45 MonesHelE COBATLI

9.00:21.00 5.25 Wrorw gHR

4.35 Odbmumanssan XpoHUKa

045 16.15 Cepuan "TalHa craporo
MocTa

1025 Cepwan "Arent eooboro HazHa-
YeHUs"

11204 25 Xai sam GyEe Konbopo-
B!

12.25 Tos-woy "Bepa. Hanexna. Mio-
foBL

13.30 X/ "HeuseecTHeiE CTPAHALSI
W3 UL PASEERUMKD

165.00018.20 1.20 3.00 HopocTe

1540 Poank B gyCcTax

16.55 Cepuan "BeyHeii z08”

18 40 DWHAHCOEAA NEPCNeKTHaa

19,15 TPecTwEans omopa “Ymopa”

2140 Tonex-music

22 55 Tpo#ka, Keno, CexyHna yoaum

23.20 Beneduc M.Monnasckoro B
Mockee

1.40 O rnagHom

KARAR “1+17
6.00 7.00 8.009.0019.30 TCH
6.45 710 810 "3aetpak ¢ 1+1°
8.05 "JKoHMMYECKERA NpaEna”
0.05 Cepwan THCAYE U OOHE HOUL'
10.55 "Pycorme cemeiiHblie Qpanth”
12.0002.25 Cepwan TlkinsHar pabo-
o
13.00 14.20 1530 Cepwan "Ceath -
&
16.45 4.45 'TCH. Wafpannoe’
1710 Cepwan "Miwdoes U HaxaIaHwe"
2015 'Crazoynan Pyoe”
21.00 "Xouy e BUArpy”
23.00 X'th "BeayMHDE CENTaHME"
i0.55 Xidg Tlerxoe noeenedne” (2)
3.10 Xfip "Anren noHegone”
510 Taveu -

HHTEP

435 Cepwan Tenkta’

5.20 Cepuan "TeransHu# nonudr

.00 7.30 8.00 8.30 9.00 12.00
17.50 Hoaoci

7107 35 B.10 835 “Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

910 Cepuan "OHa He MOTTA WeaYe”

11101220 Ve CnencTene genm...

13.45 "CypebHeie gena”

14 45 "Cemednmii cyn’

1550 Tapad noseHUMCE 8 Yrpasie”

16.45 Cepuwan "dompaboTHua’

18.00 410 Cepnan "Heneta’

20.00 2 20 MogpobHocTH®

2030 "Whycrep Live

0.40 X'y "CranchopOckse MeHu" (2)

HOBBI KARAR

5.30 Cepwan "Bnepeq - K yonexy”

6.15 13.30 M/c

7.00 7.35 8.35 Mogram

7.308.30 19.55 0.10 Noropa

.00 Cepwan "CHACTNWBER BMECTE”

11.00 13.00 20,00 Cepwan "BopoHu-
Hel'

15.00 Capuan "Opyser’

16.00 Cepwan "Tlge QEEWMUSI HA MenW’

16.55 0.15 Cepuan "Banbsakoeckmi
BO3pAcT

19.00 0.05 Penoprep

19.15 Abzay!

21.00 Cepuan Mocnegsnid wa Maru-
KRH

22 00 Cepuan "Mo cMepT Kpacuea’

23.00 Cepwan "Cestochop” (2)

1.10 Capuan "Beposnka Mapc” (2)

240 30HE HOMK

IET¥

4 40 dakTwl

510 CentaHox

6.20 JKOHOMUBECKWE MHTEpEC

630 Cepuan "Takcw

i6.55 Cepuan Tacr=Poua’

7.35 3eezpa YouTube

8.45 dakTwl

59,15 19.25 Ype3aanl4aifisbie HOBOCTH

10.1013.00 AHBKOOTE NO-YKpaWEC-
K

10.25 16.40 Cepwan "MuTafHBIR"

12 45 Daktel. [eHs

13.15 21.55 Cepuan "Tpoeypopckan
NpoEepKa’

14.40 Cepwan Moaywea”

18.45 DaxTn

20.00 MawsHa spemend. Tenenopt-
oy

2320 Makcunym 6 YEpauss

23.45% D "Brwra Vinar™ {2)

1.55 Xip Mober Yapnw Pafima” (2)
3.25 Cepwan ThoroHs"
410 Npo-Zikaee.ua

HTH

4 50 340 Cepuan Tlon npukpbiTeen’

830 Yrpesnui "Caigor”

.00 Cepuan "Ynuuel pasburtoix do-
Haped’

13.15 Cepwan "Ynuue pasBure
fpoHaped - ¥

15.00 1700 Cepman "3x0 K3 NpOWD-

ro
1645 19.00 "Ceinox”
1930 Cepuan "MocnegHwid GpoHena-

23.30 TlereHns! wWaHcoHa'

0.25 X/ " 3apaseHHbE CMepTER (2)

2.10 X' "Kapatens: TEppHTOpHA
BORHB [2)

TEr

6.00 8.55 Epanaw

7.30 Mc

950 CrpaHa ¥

10,55 0.25 Cepnan “foBopALEA ©
NpMapaKasn’

12.5013.20 KochMeTHYECKM pEMOHT

13.55 BOrWHA Wonuera

16.00 Cepuan "ManeHokne Talne’”

18.00 Mkoxa cTung

20.30 ¥/ "Ha mope” (2}

22.40 Tyzue & Bapboc woy

23.20 Cepuan "Cekc v ropog” {2}

2100 Teos sany!

2.25 [lo pacceeTa

ETE

535 Yymose owwbkm. [pexw nsatepei’

6.20 Xith Tpweet ot Yapne Tpyhada’

7.50 13.20 "HegepoATHaR Npagga o
3BE3NA

9101600 X'd "Unirano4sa ¢ Bixo-
aom’

15.00 "ZeaHbii ysud’

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

20,00 22 40 TaHuywT scel-6

0.10 "Kyhi - 4°

2100 ¥/t "Becenwie 36E3081°

TPK "YKPARRA"

6.70 Cepwan "Ageokar”

700 9.00 17.00 19.00 3.00 Cobke-
WA

7.30°15.25 1.45 Yucrocepgeydoe
NPUIHAHWE

B.00 Cepwan "Cynpyru’

910 13.10 22 20 Cepwan "Cneq’

10,00 Cepwan “Kapnos. CesoH BTO-
poi”

12.00 Tok-woy TheTe roeopAT. Mama,
A Ly Teba”

16.00 KpuTHyeckas Touka

17.20 MpemeepHee cepun! Cepnan
‘Cneg’

18.00 Cepwan "-Mousnyi! Hogan we-
TopAA”

19.20 3.20 Tox-woy TosopuT Yepa-
uHa

21.00 Cepuan “Kapnos. CesoH BTO-
poR”

0.00 Cepuan "MeHTOBCKME BOfHL B

& TENEKARAT

6.30 .30 8.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.3017.3018.30 22 30 0.30
1.30 230 3.304 30 5.30 Bpe-
WA, BakHD

6.40 18.10 0.0 3.20 4.35 MecTHoe
EpEMA

7.00 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 22.00 1.00 Bpe-
MA HOBOCTEM

705 815 B.35 19.45 22.40 315
6.15 TemaXpoHnea gHA

7.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

B.45 TpaHCMMCCHA-HOEOCTH

B8.55 16.10 Moroga 8 mupe

10,10 10.35 11.15 11.35 12.15
20.00 115 1.35 5.00 6.00
Bpesa. MToru oHa

16.35 NecHoi natpyne

17.35 He nepeaIi 83rnAg

18.35 PeanbHeii cexTop

19.00 Bpema HosocTe

21.40 3.00 4.00 Bpema-Tafm

2210 Ocobeid s3rnag

035 Tema XpOHMES HEOENW

2.40 4 40 HusHb UHTEPECH

6.00 Mactep myTewecTamh

6.30 8.30 15.00 18.30 2700 Cryse-
fa HoeocTel "CouManeHbIR
nyMkC”

6.50 1650 22 40 "ZxoHomMuYeckRi
Mynbs"

7.00 5.00 ™Y1pesHwi acnpecco”

9.00 FwB0oTHaIE HA BOMHE

10,00 16.50 "Anno, gokTop!”

11.15 Kmto sa peonx. Yoroe v Kpac-
HOMNONBCKAD

12.45 "CoynancHeld cTaryc: Bawn
Npasa W NeroTe”

13.15 "MogHeie wcTopwl © OxcaHoR

Hoenws i

14.00 Taiua BcenexHol - nyTeuws-
CTBME BHYTPS AOpa

1515 21.25 "CouMansHan aK0HOMU-
o

1520 16.45 18.55 21.30 Tloroga”

16.10 23 .45 Ii'c Penkwil san”

17 .50°Anno, agsoxat!”

19.00 B roctax vy OswTpsn fopnoHa

2000 BeuHuii OroHb CNagk

21.3% Hukonail CnwdeHko. A3k,
KK YR

22 45 Hackonsko sennka BoensHran?

0.30 Cepuan "3CE0pT areHTeTas” (3)

1.30 Kanenpgaps Live {3}

2.25 X' "Pycckne Kpacaswuer [3)

4.00 Owanory. BanedTus CANbEECT-
po&

K1

6.30°TOP SHOF

7.30"M’

9.50 Cepuan "Bre MEHUWHL] - BEOb-
ME"

11.4515.00 "Open v Pewka’

1245 1.00 Cepuan "Maprowa®

13.45 "Bolixa HegecT

15.50 Cepuan "Won npekpacHan HAHR

17.00 "Paccem KOMUEE

18.00 "3EaHBIR e

2000 "KBH"

22 40 bonbwan pazsnua’

2340 "X w Xz

.00 Cepesan "OT4anHHbIE TOMOX0EAR-
KW' (2}

1.45 "HouHar ®usHy

L F4

5.20 KaappatsHul@ meTp

555 Mlayspie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

7351310 2110 M/

10,10 17.00 19.50 Wxona nokTopa
KOMapoECKoro

11.2015.00 Oeno ekvca

12.2016.00 ¥evcxan dopma

18.0021.40 Cepian "TaTbAHUH BEHE

23.35 Hezgé3nH0e BeTCTED

0.25 nansy

1.10Heer Hoyu

[EPBAIR KAHAN. VRPARHA

4.00 8.00 11.00 14.00 HogooTi
4.05 "Oobpoe yTpo”

£.15 "KoHTpONRHAA 33Ky K
8.50 “HwnTs 3nopoeal”

955 "MoaHsi npurosop”
11.15 'Bpema obfepats!”

11.55 "Hefpoero apopossuual”
12.40 "WcTeHa roe-mo prgon”
13.00 Opyrue HOBDCTH

13.20 Cepwan "OompaboTauua’
14.15 "Cneg’

15.00"E Hawe spems”

16.00 "Hon mesr

17.00 BevepHie HOBOCTH
1745 "™enoaek n 3akoH”

19.00 Mone yypec”
20.00 ' Epema’

20.30 Belwka”
23.05"BeuepHni Yprasm

0.00 X'd Mioboas”

2.10 ¥/t "Korga pacx oguTca Tymad”
.50 NMoka ece poma’

PTP-AAHETA

5.00 “¥rpo Poccuw®

9.05 410 Cepwan “EdhpocuHsa. Ta-
EMHEA NDO0Es".

10.00 13.00 16.00 19.00 Bectu

1030 "Bca Pocona’

10.45 Tog-woy "1000 menoyeid”

11.20 Tow-woy "0 CAMOM rNEEHOM"

12.00 Cepuan Ta#He! PHCTATYTE fna-
rOponseE IEEAL

13.15 [HeeHux Coum 2014

1330 16.10 18.40 MecTHo: spemA.
Becn-Mockea

13.50 Becmw. OexypHaA 4acTh

14.00"0cobui cmpaali’

15.00 16.35 Cepwan "CknnocoBc-
KM

17.30 315 Mpamo@ agup”

19.50 X/th "Cocenu no pazeogy”

21.50 "Hueoi 3syx”

23.15 XD Kok Hele HouW'

1.15 %% TeHs cHacTeq’

HTE-MHP

5.00°HTB yTpom”

7.10 Cepwan "Bosepawenne Myxrapa-
o

200 12.00 15.00 18.00 "“CerogHa’

9.25 "OreHan cTaska’

1025 "Cnacarens’

11.00 Cepuan "Cneg canarsasgpes’

12.35 Mo cypa”

13.35 "Gy mpucAmEHLIX

14.35 17.35 "063op. Ype3swvaiitoe
NPOMCIBECTRMRE"

15.30"Cyn npucxHbx, DRoHYaTENE-
HiIl BEpAMET

16.40 " eno spayel’

18.35 "Mporypopckad NpoEepra’

19.45 “ToEOpMM W NOEAZLBIEM"

20.40 Cepuan "Bropoi yoolinwd”

0,20 Cepuan "MeHTOECKNE BOMHBL
Jmunor”

225" 1kona anocnoena’

3.15 Cepuan "Mopckre bR80NE-5"

TaT
6.00 M'c
6.55 7.25 Cepwan "CyacTnuasl EMEC-
=

8.00 Tom-2. Lite’

030 "BuTEa IKCTPACEHC0E

1030 X "Kyopawka Cow’

12.35 "Komeow Knad”

13.00 1430 15.00 15.30 16.00
16.30 17.00 17.30 Cepuan
"Yrneep”

13.30 Cepuan "PeankHee nadads!”

14.00 "Cryows 17

18.00 1230 Cepnan MHTepsw’

19.00 "Comedy Woman®

2000 " Komeou Knab s Kpmane

21.00 "Comedy batn. baa rpasmy’

22 00°XB"

JleyebHasn

KOCMeTonorna
www.mohican.com.ua

2230 0om-2. Topon nioGaw”
23.30 "Tlon-2. Mocne 3akata”
0.00 X'p "OpHasnsl & Mpnasman’
1.50 Cepuan "Cnenw 80 BEPEMEHW
2.45 310 Cepwan "Txoyw’

3.40 Cepuan Tpuropon’

4 06 Cepuan "Cawa + Mawa”

ITPK "KYRBIVPR"

6.00 Monutea a3 YepaumHy

6.05 MNecxn, nogapeHHas borom

i6.35 Jemnarm. AHOpes KapuwwH

7.00 HeEbl myiasHEE WCTODNN

7.30 Kwro w 6pema. Mean Opay

B8.00 19.00 0.00 HopocTe KyNETYP

8.25 Hadropmar

915 Wrpa cynbbel. AroTHHCKDE NETO

9.30 Ouwanor

. FrGunelined eevep Mapuce Kag-
poEo#

1120 lWeeluapcknid WHTEPMELLLD

1210 HeMED KHYIWNE SEE 306

13.00 Nrpokw. TeaTp XXI

14.00 2.00 X't "Mib secens, c4acT-
MABEL, TANEHTNNEL

1530 3.30 My3bika He3 rpasiy

16.00 AnBpocwi Byuma

16.30 bowecTeeHHu A gap DumuTpua
BOPTHAHCKOrD

1700 B0pwit Lnnos. CnacHTensCTeD

18.00 Nrpokw. TeaTp XX

18.45 KMeE WHKOrHWTO

19.25 0.25 Teppuropws KiHo

20.001.00 MpeansHali ropog H0EK-
B3

2030 Ouanor

21.00 [I'ch Tapac Wee4eHko. 3aeewma-
HHE"

2140 Kapmes-cionTa”. CNeKTakne

22.25 CembA Huwonan NeiceHko

22 55 B pase e decTHBanA "AnNpent-
CKME BETEW

1.30 Ouanor

4.00 X'dh "BeagHukn”

PEH TR

.00 Mic

5.30 12.00 "3aaHeli yxus"

6.30 "CTnegasu’

7.00 11.00 "3KcTpeHHbE BbIZ0E"

7.3011.30 18.00 "HosocTh 24°

.00 "Bennkue TadHe"

5.00 "3INWKCHP MONOAOCTR

10.00 TpeacTasaTe cebe”

13.00 14.00 "Cemelisnie npamel’

15.00 16.00 "He gpu mue!”

1700 BepHoe cpencTan”

18.30 Tadue: swpa ¢ AHHOH Yanman'

19.30 "'Crpanxoe gena’: "HNOD. Cnac-
Had 20Ha"

20.30 "CeXpeTHRE TEPPATOPNN

21,30 CaaoTpeTe Boem!”

2300315 X'gh "Dpyrod mwp 2: 360~
MHUMA

1.00 X'dh "Doobo TAxEME npecTynne-
HWR™

KPT

6.30 8.45 12.00 13.05 "babycr-aH-
THEDMINC

6.40 B.25 "JaropogHei gom®

6.50 8.35 1225 Can. oropog’

7401230 "ViMeHHD cerogHa’

B.50 Xy "JonoTan yawa'

10.00 "Hen3BECTHAR MNAHETA"

10.30 5.00 "Marve npeponsl’

11.00 13.30 22 .50 "Heenup®

12.10 1250 17.20 "Jkcknosue ona
CEMEN

1315 M Kot m knoyH”

16.25 Tenachunsm Bpema, KOrE Mo-
NATCRBCE

17.30 ¥ ea muccwoHepa’

19.00 X/ "[leenTs KOpones

21.05"Ha coH rpamyuse”

21.15 X'd Tama c nomyraes’

0.50 Teneyar”

1.50 Tpu yseTa apemeHn’

2.20 "KynsTypHoe NpocTpaHcTen”
2.50 "TKE0SL NPREMY BPEMEHN
.20 Tlog zHakom Hobenn”

3.50 HeCTe MMER NPUrNACHTE

TBI

6.00 12.00 15.00 18.00 27.00 0.00
CETDEHRA

700 12,40 1540 V1peHHue kypaca-
Hel. Mydwee!

10.00 [OeeATE MECAUEE

1030 AEToMaHOpsl

11.00 17.0{0 Bospyr caeta

1220 15.20 19.35 Apt posop

12.25 15.25 19.30 bazap_IT

13.00 HNEAKDM

13.30 16.30 19.00 3.00 Ocobos
MHEHRE

14.00 Tpetuid 380HOK

20,00 23.00 CerofHa o rNagHomM

2200 2.00 3Haxk B0CKNAUAHWA C Ap-
Temom LesueHko

1.00 3.30 My zbianbHell agTomar

430 My 3biEa AnA B3poCnslx

RN

6.00 "Ocofoe MHeHUE"

700 "M’

£.00 "BeyspHUe HOBOCTH U3 AMepu-
kW’

.00 Cepuan "ABaHTHOpWCTES"

10.00 Cepwan "Anocton”

11.00.%D Tosogbips

13.00 Cepuan “Azponopt’

14.00 Cepwan "Bpesn CyHoGana”

15.00 23.30 ToponcEue nereHas’

15.30 23.00 "Amepuxancruwi nnkies”
Tonnwayn

16.00 19.00 22.00 "Cafivac & mape’

16.0819.08 0.00 4.00 "Dcoboe mee-
Hue™

17.00 Cepuan “Aaponopt

18.00 Cepwan "AEaHTHPACTRE

20,00 5.00 Cepwan "Bpema CuHpfa-

i)
21.00 1.00 Cepuan "AnocTon’
2.00 X "Bong sceneHHoR’

TV 1600

500 W "Beosynedg”

7.00 21.25 [Ipama "AsaHcueHa’

005 [pama "[depesn”

11.00 Komegua "YrmHueE”

13.00 Komegna " KTo Gbl roEopun
3

15.00 Opanssa "TayTuHa e’

1720 Komenua "Kowks-malugn”

19.20 pama "Cnenota”

23.30 Komenua "B putie cepaua’

1.20 Dpama "KpynHaa peeba’

3.30 OerexTa "WMoxogHed Kog”

500 "CryneHw

6.00 "3ayKoBan QopoHKa"

6.30 0,30 X'y Tletnr”

.35 L Harama™

.00 14.00 20.00 2.00 "BPEMA

9.0015.003.00 PoxpErsnie g CCGP

10.00 L'ch "Tonoc namaTa’

11.00 0 "Apragnii Padknd’

12.1018.20 ¥/ "Xo3afKa BeTCKoro
noma

16.00 KoHUspT "HOCTANLMWA MO HICTO-
ALZEMY, WNKM KTDO OCTAHETCA B
NecHe..”

17.00 0/h “Cxaxcn k10 TEOH Opyr...
KpeMneBCKas XpoHMER"

18.00 KoHuepT "Bogoem ¢ OpReCTpoM”

21.00 "Konfa spemern’

22.00 "EnHonaHopama’

23.00°3nuTa cTpael CoBEToR"

23 50 Tanusa BuwHesckan. O niobau’

1.36 Digh Teaysa®

4.00"[ess PCRCP

5.00 20,00 0.00 3.00 Kopons peiban
KM

6.00 Dnkwid TyHey. Boe Hagep!
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23.00 200 "CekpeTHaIE onepaynu’
4.00 "AntapHu@ nyTe. 0T OyHas go

1740 X pyr mo# Konska®
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Kopone Trpoa”, "HygecHu#
konopey”, "HodHol ueaTor”
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6.30 19.30 450 TCH

T.30 "BonbwoR NEKIPCKIE TyDHUP™

900 "Kro Tam?™

10,00 A&t "3nbie nTRYKKA

10.05 "CaaTckan musHE"

11.15 "YeThipe ceansbni - 1°
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19.00 Cepuan "TafHw cnegcTenq - 47

23.00 TafHs! KpMWHANEHOT O AP
Mpode=eccna HapkoDEpMED

2330 Cepwan NCIS: oxoTa Ha yHnE-
uy - & (2)
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9.00 "Bce byne cmavHo!”

1040 "3easeni Ta Wacnvei - 3

15.10 "HauwoHansHOE TanaHT-woy
TaHuywT scel-6°
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1.35 2.30 3.30 4 30 535 Bpe-
WA, BaskHo
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7.30 10,00 "M'g”
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2.05 ¥t "KocTep Twecnasna’”

5.00 5.30 M/c Tinaneta Wiana®

FTPK "K¥ReTYPR"

6.00 Monutea 3a YrpasHy

6.05 Amepacul Byuma

6.30 bowecTeeHHa® pap Omutpna
BopTHAHCKOMD

7.00 Dpui Wanoe. CracuTenscTeEn

8.00 19.00 0.00 HoBoCTH KyNETYRLI

825 Tepputopus KuHo

9.00 NosansHR ropof A OEKES

930 Ouwanor

10.00 1'ch :Tapm: LllepqeHKD. JaBema-
HWE

10.40 " Kapmes-cionta”. CNekTaknt

11.25 Cembr Hekonan NuiceHko

11.55 B paseax pecTBanA "Anpent-
CKME BETEW

13.00 Vrpokw. Tearp XXI

9-80-11 JIEYEHME:
MpocTtaTuT

A,[{EHDMEI npocTaThbl

www.mohican.com.ua
#«0T3bIBLI O NEYEHUH?

13.45 Kneg WHEOMHWTO
14.00 2.00 K_."'I:IJ Hanexknié ronoc Ky-

Kyl

15.05 3.05 Komneawtop Bnagumup
Myfa

16.00 "Euasoysa”. 25 neTyonexa

17.00 borpad Becenoscenid u ero
necHM

18.00 Bacunt CyxormnuHCrER

19.250.25 Apr - Kny0. Bropod ceaod

18.55 Nwanoru ¢ Poranom Konanod

20.50 1.55 OocTwye Usnu

21.00 3.PanzsHCkui. YonTh aymyn-
HY'. CNexTakn.

2220 Knee wHKEOrHHTO. MocnegHui
NpUspas

22 30 Myztika ABCTPAM

(.55 KiweE WHEOrHwTD, BaroHuus Epe-
MEHN

1.05 Nunwa ero xaezHn. Cepw Ma-
thap

4.00 X'd "Creopey w NMwpa’

PEH TR

.00 ¥ "Mpyroi mup 2; Jsonmuwa’
5.15 Cepwan "Wrpa Ha swifislgaHue"
8.15 *100 npousxTos”

8.40 Yucran pabora’

9.30 Teppuropwa sabmowpesmi’
11.30 "Hoeoct 24°

12.00 "BoeHHan Taiixa’

1400 "CrpaHHoe pena’

15.00 "CerpeTHES TEpPATODNN
16.00 TakHe mwpa ¢ AHHON Yansan”
17.00° TipencTassTe cebe”

18.00 "Hegena c M_Markcusioecsol
15,00 'Pycckuid one KOEKAKEROE'
22.30 ¥'ip "PeanbHuif nana’

015 Xidy "Mupax”

1.50 Xidy Tosus Akyn3e’

KPT

6.30 "Tpanw’

6.40 3.45 "[ing ManeHeRol KoMna-
HAW'

8.05 "Mos wcTopus’

8.309.1010.05 "3xCcrn03u8 N\ ce-
MER'

9.05 13.25 "3aropogHsiid gos”

1040 "MaeHH0 cerogHA’

11.00 "Marwa npepogsl’

11.25"Can, oropog”

11.30013.30 22 .50 "aenup”

12.30 " babyca-aHTHEpUaUC”

12.35 MSp "BpemMeHCKMe MYy 3BEKaH-
Te, "Bafa Ara npotea’

15.55 3.20 Tenedpunsm “OcTpos Bna-
rogaTe

16.40 Mt Tlec B canora

17.00 1.50 Cepwan "TIpWKNQYEHAR
momonors MHpeass IxoHca

18.30°%/d "[IeBATH KOPONEE"

19.25 X/ "Mlama c nomyrass’

21.05"Ha coH rpamyumm”

21.15 ¥/'dh "Hadipews ppyra, Hadness
W COKpOBsLE”

050 Teneyar”

4.05 "KyneTypHOe NpOCTPaHCTED

&

6.00 CerogHa

7.00 0,30 TpeTwh SEOHOK

6.00 130 5.00 MysbiKanbHb0# aETO-
KAIT

9.00 16.00 McTopnyeckss XpoHMEN

10.00 1700 Bospyr caeta

11.00 deeaT MecAUEE

11.30 17.30 AeTOMaxgpel

12.00 Crynhdwce Yepausw 2013

14.00 3HaK BOCKNWUAHUA

15.00 23.30 Mys0ka QA BEIpOCMLLX

18.00 HNBEAKom

18.30 World Stories

19.00 DOUBLE ATh

1830 YacTHele HOBOCTH

20.00 Xidp "The Kapnuto® (2)

3.00 Nekuwn ¥ cobbiTra

RI¥

6.00 X' Tipwsnw4esna g ropoge,
KOTOPOro HeT

T30 9.00 "Mip’

£.00 "BeyspHWe HOBOCTH U3 AMEDU-
K

1000130 Xfdh TeHt ¥ BCA HASHE

11.30 "Hueoe cnosn”

12.00°B How-Mopke ¢ B Tonannepost”

13.00 "&pT-Hagurarop”

13.30 "Pycoxuid axuesm”

14.00 Tenewoy "YOWEW MEHR"

15.00 "OrepaiTeil vpok ¢ TuMATpRem
BrikoBbIM. PYCCKIA NWTEPATY-
pa’

16.00 100 "Toponckwe neredns’

16.30 0.30 "Came Mbl HE MECTHRE'

17.00 " 30 Hegenw®

17.30 "AmepusaHckni nuxises’

18.0023.206.00 Mperbepa nporpa-
M Transur

19.00 " Cefvac 8 mupe”, "Meranonuc’

19.30 Tepmanua 3a Hegenw”

20.00 "WNzpanns 3 Hegeno”

21.00:3.00 X'd CypporaTHaa mam’

23.00 "Pyccxuid agusem”

5.00 X'th "Ewé o odHe”

v 1000

500 Opama "TayTiHa s’

7.20 Komenwa "B putme cepoua’
9,15 Opama "Cnenota”

11.25 Komegua "Kowsu-mMalikn”
13.25 M'p Tloew soney!”

15.00 M/ TlonApHe@ 3xcnpece”
17.00 TN puenoqerna Twrep Man”
19.00<B0nneM yxacoE Y 0e smue”
21.00 Oetexmwe "WoxonHoi kog
22 50 Npama "KpymHan paba”
1.00 Komegua "MuoskecTeo”

.05 Komenwua "Pursuit of Happiness'

500 I'dp "Apxanud Pafikud’

6.10 12.20 Xfp "Xo3akka meTCKoro
noma

8.0014.00 2.00 "BPEMA”

9.003.00 "Posxpéurcie g COCP”

10.00 KoHuept

11.00 Dih "Cxawae k70 TEOWH OpYT...
KpeMNeECEaR XpoHwRS"

1200 KoHuepT "Basoem ¢ DpRecTpon’

15.00 "Konfa spemenn’

16.00 "KnHonaHopama’

17.00 " brang BPEMA®

18.00 Whyenum Maromaes. Botpeuya”

19.20 Top 3Hakom 30gnaka. Crkop-
MAoH"

21.00 "KaK BakHO BbTh DEpE2SHEIM'

22 30Moka sce goma’

23.00 "CryneHw

0.00 "3ayKoBaR 0oposEa”

0.30 Xy MeTne”

1.35 ['h "Harawa’

NATIONAL GECERAPHIE

5.00 KafaHba mama

6.00 Ouemd TyHeEU

7.00 NManopawma 3607

B.00 Ouemd TyHEY

9.00 Koponw petbanku

10,00 16.00 1.00 4.02 Ofe3prHOwE-
NOBEK

11.00 Vrped pazyma

12.00 MesgyHapogHei aaponopt
Oy baik

13.00:0.00 3.00 Wrpwl pazyma

14.00 BenuemMe MErpayun

15.00 OcTposa

17.00 Tabse MUposnasna

18.00 KameHs sa 200 s

18.00 Wrpst pazyma

20,00 3HaKOMETED,

21.00 3anpeTel CLLA

2200 Merazaponkd
23.00 2.00 PaccnenoBasHMA aEnaka-

TacTpog

NECOVERY CRAMNEL

5.00 Ka 310 yCcTpoesn

5.25 11.40 BaicTpaie v rposMese

6151615 BrosnTs BMECTE

107710 0.40 Mpaeuna BHEopOM-
HOFD QBWHEHWA

8.05 PeyHbie MOHCTPRI

9.00 4.05 Knanowckateny AMeprEn

9.50 Ounepsl

10.45 Maxuxaropsl

12.35 Top Gear

13.30 He nemafTech NOBTOPWTE

14.25 Mennid pazpaborox

15.20 Kag a0 yoTpoeHo

15.50 Kak 370 coenado?

18.05 Beap [punnc

19.00 CaepTensHuE YNOE

2000 PeyHbie MOHCTPR

21.001 .30 OronTenan pubanka

22.00 Mwp roHTpabaHnb

22 55 MepenoMHbie CPaxeHUR

23.50 Madgma amnweh

2.20 MonHWeHoCHES KaTacTpodkl

2.45 Kak 3o coenaHo?

310 Ox0THAKM 33 CKNanarm

VIASAT HISTORY

7.00 1210 "Pepma 8 rogsl B0’

8.00 1.00 7.00 "Komaspa BpemeH

8.55 "MmnpeccwoHucTyl’

1010 "Buipnesmckan 3eesna. Mon
NOKEFOEOM NEFEHD

11.10 [peaewe Mupb”

13.20 13.50 Mo cnepawm MsAnbana’

1420 "Boctok - 3anan. MyTEWsCTEAR
M3 UEHTPA Mupa’

1520 "Benwkoe ¥eNEIHOAOPOHHOE
nyTewsecTaus no Eepone”

1610 Vctopus Poccw. OTKpoEEHKA"

17.0017.3021.0021.30 XX g2k rna-
zanu Dredinaca Maa'

18.00:0.00 "Boccoznasan ncropan”

1900 " Wucone X

20.00 "Benueme BORHE"

Z2.00 5.00 "Bofyoackuid knyd. On-
PAERAHAR HECTOKOCTE

23.00 " Kanxéxcran buraa”

2.00 "CerpeTHble NS QI

3.006.00 "Wrpas lamnera”

.00 "Na-XofA W BOWHE B TYMIHE

242"

6.00 M/t

7.00 %'t "Y6uiAcTED CEBMDETENR
8.55 X/t Dol MeCTHOrD 3HaYEHWA
11.00 Cepnan WkopsHwdl Hapon’”
18.20 4% 14 Typ. Metannuct - Kapna-

Thi

21.30 X' "007: KoopnwHarel Cali-
dponan’ {2}

0.30 X' "Peitn eozmesang” (2)

2105 @ Tpoest "Ansda™

3.35 X't "[ansesmil BRICTpeR

V.00 i "[EHL cYaCTRR"

9.00 ¥/'th Tinata 3a npoesn’

11.00 ¥idp "CucTema "Hennens™

13.00 X/th "He 3afynb... GraHuma My-
rogas’

14.30 X'b Tlocpegswe

1600 X/t "DftAcHEHNE B nDGaw”

19.00%/dr Tinpsl Bantacapa win Hous
CO CTANMHES

21.00 ¥'th "OmNHOK3A HEHIINHE HE-
NABT Mo3HAKOMKTECR

23.00 Cepuan "Wrpa 6 bpacnerax”

1.00 X' Mo BaHHEM YrONOEHOTD
POEHCKA...

2.30 X' ToHew no seprusani’

4.00 X'd "Crapwwii caiH’

5.30 X' "Crapwmii caiv’

PYCCKIR RAMO3H0H
0.55 [pama "KpacHas Komeara’
2.30 23.00 Opama "Ma’
4.00 0.50 Opama "3aswcTte Horos”
6.15 Jpama "KABkasCkan pynetka’
745 Menogpama "poHIRR yoauw”
9.20 Cemeiinoe "OcesHu@ NogapoK
pei”
10.40 Opama "Tpeveckne KaHRKNL’
1210 Menonpasa "[nardos noboes”
1335 [pama "He ckamy”
1530 Komegsn "OacTuw haHTacTHw”
1650 Menogpama "Kunatok’
18.40 [Opama "CepsaHt MAnHuu
19.50 Boeewk "BricoTa B
21.40 Cemelnoe "HesMHHbIE CO3A-
HWE"

TV1000 Kivo
6.00 Komeana "He xonuTe, IREKN, 33-

&.00 Komenna TlepcTeHb HACHERHW-
K3 QWHACTAKW'

10.00 Komenua Yenosek ¢ bynesapa
KamyusHos’

T2.00 Komensn "Tpoe 8 ROGHE, HE C4K-
Tan cofakn’

14.40 Boegwr TyTe" PG

16.40 Opama ™0, oHan a"

1820 Komegua "Ha kpouke!”
20.00 Komenns "Camea”
2200 Kowmenma "Bes mand’
0.00 Opama "byben, bapaban’
2.00 Opama "Oyxless "

4 .00 Opassa "[exHs yauTens’

JNTEP-cbiTb M
5.45 Cogatcrmne Mid
10.00 X'p “AptacTea nz [puboeas’
12,30 X'd "KanwHa KpacHan’
1430 ¥/p "BoesHo-noneeod poran”
16.15 Xy Tl v meerA OfsEa
18.10 Xifp Toponcwe nogpobHoc-
™
2115 X/ "BecseroHcxan BonYmya’
23.05 X'd "Bymepanr”
0.50 X'd "Bnnaney’
2.45 ¥'th "KoHTpaKT gaxa’

Tver

6.00 1.00 X/t "YHecEHHBIE BETROM'

7.40 M "Pobun Ivp'

8.25 "ABBI [efka

8.50 TafHe! Hawero kuHo. "Gul’

9.15 'y "CofcTEEHHAA TEPPUTOPUA’

1000 "Pycokni sompoc’

1040 16.35 [ Asmmanua”

11.30 17.25 0.45 Coferws

11.45 "Cro sonpocoE B3poCnomy”

12.20 'y "NMefHoas u rnaHey”

13.005.35 M/ MengpasnH0K W TOT,
KTO #MEST B peuse’, Heymosa'

1320 Cepwan "MeHCKIA NOruEa”

15.05 "bpaeo, apmect!” Casenuil Kpa-
MEpOE

17.40 Cepuan "baHns’

1825 4.00 "asHo ke BUOENACE!”

21.00 MocTexpuntym’

21.50 MpuT KOMERHAHTOE

2325 IV "Korpa yxonaT mobusse’

2.40 Knyh omopa

TV XXI LM

9.0017.00 1.00 "Komangop' Dpama

10.00 18.00 2.00 "Crapan nobpan
OprNR” KoMenua

1140 19.40 3.40 "Xpoduxa ogHo#
niben” Menonpama

13.30 21.305.30 Mo osk #AEET TP
roga” Menogpasa

15.1523.15 7.15 "YumTent Ha 3ame-
Hy" Opama

JETCKIR MiP
8.0014.00 X/ "0cTpoB COKPOBML .
9751525 M/c™0x n &, "Yyoo-mo-
poa’, "Camsild rM3eHeIl sopo-
Gei

1000 16.00 M/c "Bowd CaHROKEH.
Kopone Terpoe”, "Monoguns-
HblE AGNOKE, TKAS KN O Mawu-
Hax, "AnentCHy”

11.00 17.00 X' Yro ¢ Toboi npo-
MexoguT?, "HeTbipe MoseTRI’

12.30 18.30 M/'c "Hebecrbse Tasy0-
pal’

13.00 19.00 "BLeMUpHAR KAPTWHHAR
ranepen c TeTywkod Cosoi”, mf
b "My3sIKANbHBE CKASKR,
"Uwinnerok 6 Knetouky”, Tipw-
KMiHeHRE HA faws”

6.00 ANBOTHRIE-TEHHUM

6.40 Camele ONACHEE HWEITHRIE

7.30 Paapywsteny mudhos

9.00 MyTeaka B ag

11.00 Top Gear

13.00 MNnaneta 3emna

14.00 HenzeecTHan ABCTpanua

16.00 [eHb akynal

19.00 MeTy4ne 4yenncTH

2000 Oth "3a noGeny - paccTpen?
MpaEna o Mame cMepT’

21.00 0 "Opama "BaTrowmn™

22.00 V'eh "Paw”

23.00 ['cp "Ooxrop Bepyc

0.00 CospemeHsLE Yyeca

1.00 X/t "Kneonarpa’

4.00 CrapTuroy

4.20 HamegHw

EURDSPORT
9.30ALL SPORTS
10,00 13.15 SemMHWE BUGH CNOPTAE
10.15 [opHIe NalwE
11.30 durypHoe KaTaHKe
13.30 2.30 TopHbie Nblw
14.45 Dyrhon
17.00 Tasenan aaTu=a
18.00 23.00 Taxenar atneTHra
20,00 ALL SPORTS
21.1571.00 TRxKENaR aTNETHER
0.00 Boeebie MCKYCCTEA

Ghoer 1

.05 dyThon

8.00 fonsd

11.35 Dython

12.35 18.30 22 .45 Dython
14.25 3.40 Backethon

16.40 Dython

20.45 dyrhon

0.35 lonecp

3.10 @opryna-1 Ha eoge 2013
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6.00 7.00 8.50 9.00 10.35 16.05
17.45 23.30 Noropa

6.05 Mep npasocnasins
6.45 Moa zemna - Moe npago
7.05 BapbiuHa ¥ KYyNUHap
.30 23 55 Tok-woy "Hena'
9.05 Wed-nogap CTpaHL
10,00 Dxonuua
1040 5.05 Kak Bawe zn0poEse?
11 401ar k seeanam
12.25 B roctax v [1.TopooHa
13.25 JonoTol ryck
13.55 backethon
16.10 Mssasn YECTE NPUrNECHTE
16.55 Kapaoke ona Bzpocnsix
17.50 Oenosod mup. Hegena
1825 KoHuspt
2030 Mel xoTera, 006 BBl 3HANK
2040 2.30 MasHul aprymedT
2050 DiprywansHan xposnka
21.00 Mrorm gHAa
21.55 MonutTearp
22 20 PecTueant necHu & Kolneso
2255 Tpodika, Keno, Makcuma
23.00 3pa dwaneca. Mrorn
23.35 OnusanuiicEuid Belz0B
1.20 Wrorw segenw

KAHAN “1+17

6.10 Tofosk G2z rpasuy’

T.50 Mg

&.10 "PemonT +”

9.00 Nioto-3abaea”

10.00 "Bockpecesse ¢ KEapTanom - 2°
11.00 3.50 "Cuaryen”

1140 Xip "Nleno Guno Ba Kybanw”
1930 'TCH-Henena"

2015 X! Menen” (2)

2215 "CeaTCKan ®H3HE"

23.20 Y1o? [pe? Korpa? 2°

i0.20 X't "PoMOERR IHEBHWE (2]
2.35 "Onepauna kpacota

HHTEP

4 50 "Bonswan PasHuua No-yKpanH-
ckn 2013

5.35 X "ApTwcTea”

1.25 "Mexnvsaponssf hecTusans
woMopa Hipsmana™

.25 "lkona gokropa KoMapoecEd-

ro

10.00 "Open u Pewka. Hazan s OGP

1100 "OceHHAR KyEHA"

12.00 Cepwan "Boe Gyner xopowa’

16.10 X/th "Beyran craixa”

18.10 Woy * OpHa cemba’

20.00 2.05 MonpofsocT Hepenw”

21.30 Cepwan "Bo cagy N B oropoge’

1.15 ' "BanextuHa TonkyHOEA.
Bviy moduTs A Bac ecerga...”

HOBBI KAHAR

515 Mic

5.25 3oHa Hodi KymeTypa

6.20 M/t "Kapnus Hoc”

7.45 Llepkoes XpwcToBa

B.00 ¥YpanscKMe NENEMEHN

.50 M "AcTepuEs B BpeTatne

11.15 To#l, 2cnn CMOMHKEWL

13.20 Mayo se nnayyT

13.50 BeaymHuIl agTocTon

1450 M'dh "Ky! KiH-p3a-pza”

1700 %/ "Cymeprn. Gara. Pacceet.
Yacte 1

19.30 Bodsa mwpos. Peswsop npo-
THE LLiedoa

21.20% b "Cymeprn. Gara. PaccesT.
YacTe 2

23.30 ¥/ d "Cocegka no komHare' (2)

1.25 Xip ‘MepepocTen’ (3}

IeTv

4 25 dakTwl

4 40 Npo-Zikaes ua

4 45 CanTaHok

5.55 KeapTupsné Bonpoc

i6.45 AHEKOOTH NO-YKPANHCKN

7.06 Oava

7.40/th Tlanawn fes Bpesbix NpK-
BHMEK

9.45 KoaoipHan #M3HE

10.15 Xftp "DoofeHH0CTH HAUWOHANE-
HOM OXOTE B IMMHUE nepron’

11.55 MawwHa epemedn. Tenenopt-
Wy

1350 X/ “Theon”

16.00 X'ch TaTed 3nement’

18.45 DakThl Hegenw

19.55 Hawa Russia

2040 HenyTEEaR cTpasa

2100 nporpanma fmassan

2205 Xip "WWwpoko waran” (2)

23.50 ¥iop LWwposio waraa-3: Mpaso-
CYONE B OOMHOYEY" (2}

1.40 X'd "Pesanw” {2)

RTH
7.25 Cepwan "Mocnensnid Gpodeno-
B3l

11.30 Terenop yTONOBHOMD Po3LIC-
i
12.003.40 "AreHTsl BNUAHWA

13.00 “HecToKn@E cnopT™. MeHoKWe
Gou

14.00 Tenesnusmka pokTopa Bonexa’

15.05 Cepuan "Tafse cnencTend - 4

19.00 Cepwan "benwie sonkw’

21.00 Xfp "0OxoTa Ha NUpaHe” (2)

23.15 I/c"Hra. HecoaeTcrwi Coms

0.15 Cepuan "NCIS: oxoTa Ha yOuiuy
-8 (2)

2.05 X "Kapatens: TEpPHTOPMA
BORHB (2]

TEr

6.00 Mc

7.35 TamHUCH

B35 Mc

.00 MyneTie ¢ MyHTHEDM

9.40 Mc

11.15 M/t "06eseann MyTaHTe Huse-
naA

12.20 W/ “TMpaegweas wcTopes
KpacHod Lansw

14.00 Xdp "badhdow - wCTpelnTENbHK-
LA BAMMMPOE

15.500nka 3a Boax

16.65 Crpaxa ¥

18.00 OcranoewTe, A enbunace!

20.00 Cepwan "BocoMuascaTwie” (2]

2200 WHappHui@ apTacT

0.00 X'th "A BCE EWE 3HAW, YTO Bbl
COENANA MPOLNEIM BeTomM” (3]

1.50 Xid "B genmermn’ (2]

(413

5,35 "Enmm goma’

6.25 10.55 "Macteplled - &

9.00 "Bee fyne cmayHo!”

9.55 "Kapaoke Ha Maiipana’

13.35 "K-Pragtop - 4

19.00burea axcTpaceHcog’
21.15"0gwx 33 Boex”

22 30 X/tp "CecTpeHra’

030 X'd "Tet - mue, A - Tebe”

210 Xith Mpweet ot Yapne Tpyhaua’

TPK "VKPARHA"

7.00 Cobfbimea

720 Cepwan "Tpoe B Kowm®

9.00 Mup Ha BryC

10.00 1700 TalHe 38230

1200 Cepuan "Agaokat

15.00 Cepwan "BHneT Ha DEoMY

19.00 2 50 CobBkTua Hepenw

20.00 Kax pes kannu

23.30 Benueui doythHon

1.15 X'h Tlepexsat

.30 Xith " Kopone Pansdy’

510 X' " Moaepe, acé fyvaet xopo-
wo...

0 10,30 11.30
4.30 15.30
8.40 19.30

BasHo

6.35 7.20 B.25 22.25 23.20 0.10
3.35 5.55 6.15 Ewanec-gpema

T00-8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 2.00 400 6.00 Bpema
HOBOCTER

7.35 180 rpagycoe

8.35 Teppur nyTEWECTEAR

9.10 19.35 bonbwas NONUTAKE

935 0sHo B AMEpREY

10.15 3nopoBELsE NCTOPWK

11.15 TpaHcaMeCCHA-TECT

11.35 TexHonapk

12.35 3.40 4 .40 MuzHE UHTEPECHA

13.35 MoTop

14.35 Wrpa cynbbkl

15.35 2.15 5.35 MawwHa EpemMeHu

16.35 Taxmop bezonacHoCT

17.10 Nanara

17.35 HOBOCTH KMEBLNHEI

18.10 OknHo 8 Espomy

20.35 oporve GemyTaThl

21.001.005.00 Bpema. Mitor Hege-
nu ¢ Mapucold FybuHod

21.40 3.00 Epema-Tafim

2200 TeppATopUA 3AK0HA

22.35 2.40 Kwxo ¢ AuvHoi Cokono-
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